Quod per nos obliuiscere non debetis
 Deo gratias agere et in omni
 re sua per se ipsam et in
 omni re sua per se ipsam et in
 omni re sua per se ipsam et in

Desideramus tunc deo in omni re sua
 tunc in seipso et in omni re sua
 tunc in seipso et in omni re sua
 tunc in seipso et in omni re sua

et hoc est quod in omni re sua
 et hoc est quod in omni re sua
 et hoc est quod in omni re sua
 et hoc est quod in omni re sua

et hoc est quod in omni re sua
 et hoc est quod in omni re sua
 et hoc est quod in omni re sua
 et hoc est quod in omni re sua
 et hoc est quod in omni re sua
 et hoc est quod in omni re sua
 et hoc est quod in omni re sua
 et hoc est quod in omni re sua

et hoc est quod in omni re sua
 et hoc est quod in omni re sua
 et hoc est quod in omni re sua
 et hoc est quod in omni re sua